N

Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Programma gare del giorno 21/12/2019 parte 3

CRS COGNOME E NOME

21/12/2019

1 Centro Nuoto Torino
PONZIO Simone
BERGOGLIO Andrea
ANTONELLI Mattia
MIRESSI Alessandro

2 Asti Nuoto
CANNELLA Mattia
EUSTACHIO Gabriele
SCAGLIONE Lorenzo
SCHILLACI Daniele

3 Swimming Club Alessandri
POLO Alessandro
GALLETTI Fabio
PIZZETTI Alberto
RANDI Andrea

4 Sisport Spa ssd
SIVIERO Diego
MUSELLA Nicola
LABRUZZO Thomas
FASOLO Fabio

5 CSR Granda ssd
DUTTO Jacopo
DUTTO Simone
FIUMEFREDDO Riccardo
CURTIS Andrea

6 Rari Nantes Torino
CIANCIA Lorenzo Giuseppe
TOMASI Emiliano
PAPA Salvatore
GENZINI Luca

7 SA-FA 2000 ssd - Torino
NOVARA Marco
GIACONIA Gabriele
BOSCOLO Riccardo
MANCARDO Enrico

8 Dynamic Sport
CARAMELLINO Luca
RIZZO Gabriele Giovanni
VENTO Gabriel Yuri
ONGARO Riccardo

21/12/2019

3 V02 Nuoto Torino ssd
CACIOLI Matteo
DI PAOLO Luca
BRUNO Luca
BRUNO Diego

4 Libertas Nuoto Chivasso
CAREGGIO Ludovico
BENEDETTO Simone
LOFARO Jacopo
BERARDINETTI Davide

5 Polisp UISP River Borgar
SALUTA Luca
CRESTO-FERRINO Davide
BUZZOTTA Giovanni
GARINO Francesco

6 Vivisport UISP Fossano a
MARENGO Pietro
RAVERA Riccardo
PETRUZZIELLO Alberto
CHIERICI Francesco

Torino, 21 Dicembre 2019

ANNO NAZ SOCIETA'

1997
2000
1998
1998

2001
2003
2001
2001

2004
2004
2004
2004

1997
2001
2000
2001

2003
2003
2001
2004

2002
2001
2001
2001

1999
1996
2000
2001

2002
2001
2001
2003

2002
2004
2002
2002

2003
1998
2001
2000

2000
2000
1996
2004

2005
2003
2005
1997

4x100 m Misti - Serie 1 Maschi

Serie unica

Centro Nuoto Torino
ITA

ITA
ITA

Asti Nuoto
ITA

ITA
ITA
Swimming Club Alessandria
ITA
ITA
ITA

Sisport Spa ssd

ITA
ITA
ITA
CSR Granda ssd
ITA
ITA

ITA
Rari Nantes Torino
ITA
ITA
ITA
ITA
SA-FA 2000 ssd - Torino
ITA
ITA
ITA
ITA
Dynamic Sport
ITA
ITA
ITA
ITA

4x100 m Misti - Serie 2 Maschi

Serie unica

V02 Nuoto Torino ssd
ITA
ITA
ITA
ITA
Libertas Nuoto Chivasso
ITA
ITA
ITA
ITA
Polisp UISP River Borgaro
ITA
ITA

ITA

Vivisport UISP Fossano as
ITA
ITA

ITA

Page 1



21/12/2019

2 OASI Laura Vicuna - Riva
TOCCO Nicolo'
RASCANO Flavio
PAVAN Mattia
MASSOLA Mirko

3 On Sport Vinovo ssd
GIUSTI Elia
MASSOCCO Giorgio
SCHIRRIPA Edoardo
TORRE Alessio

4 Centro Nuoto Nichelino
FIOCCO Lorenzo
FRACCASCIA Matteo
TARTARA Matteo
GUERRA Tomas

5 Aquatica Torino ssd
PALMIERI Mattia
RE Simone
VIARENGO Alessandro
SCIARRONE Guglielmo

6 UISP Pinerolo Nuoto
AIMARETTI Lorenzo
BREGA Alessandro
BOUVET Christian
BINCOLETTO Alessandro

21/12/2019

1 Sisport Spa ssd
FELISSO Chiara
ZECCHINATO Veronica
MENICUCCI Emma Virginia
GERMANETTI Crystabel

2 CSR Granda ssd
GASTALDI Anita
PAUL Simona Paula
CARUSO Cristina
BONADA Greta

3 Polisp UISP River Borgar
CREMONESE Giorgia
CIARLEGLIO Erika
CARBONIO Katia
ZANATA Carola Edda

4 SA-FA 2000 ssd - Torino
DARAIO Maddalena
TETTA Elena
MANCINI Chiara
PILLONI Sara

5 Swimming Club Alessandri
FOSSATI Giulia Teresa
LASSANDRO Rebecca
BOBBIO Allegra
TASSINARIO Lucia

6 Dynamic Sport
MOMI Caterina
MORO llaria
STROPPIANA Marta
MANGANIELLO Lucrezia Sof

7 Rari Nantes Torino
GORLIER Giada
GILLI Carlotta
CAROFALO Giulia
DE ROSA Rebecca

8 Centro Nuoto Torino
PONTAROLLO lris
BORRA Giulia
VERCELLOTTI Sofia
VALLE Carola

Torino, 21 Dicembre 2019

2004
2003
1993
2006

2002
2005
2001
1998

2003
2005
2003
2004

2000
1998
2000
1999

1999
2002
2004
2002

4x100 m Misti - Serie 3 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

Serie unica
OASI Laura Vicuna - Rival

On Sport Vinovo ssd

Centro Nuoto Nichelino

Aquatica Torino ssd

UISP Pinerolo Nuoto

4x100 m Stile Libero - Serie 1 Femmine

2001
2002
2002
2003

2003
1998
2002
2003

2001
2004
2003
2003

2003
1989
2005
2005

2004
2004
2002
2007

2004
2002
2003
2005

2005
2001
2002
2002

2003
2001
2002
2003

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie unica
Sisport Spa ssd

CSR Granda ssd

Polisp UISP River Borgaro

SA-FA 2000 ssd - Torino

Swimming Club Alessandria

Dynamic Sport

Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Torino
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21/12/2019

2 Libertas Nuoto Chivasso
RADINA Sara
DE GRANDIS Cristina
COPERTINO Dea
DE LORENZIS Mija

3 Aosta Nuoto
GIGLIO Alice
IAMONTE Maria Emmanuela
PAGLIARA Alessia
LOUVIN Nicole

4 Vivisport UISP Fossano a
CHIERICI Beatrice
PAGLIERO Anna
VALENTINO Alice
COSTAMAGNA Noemi

5 Asti Nuoto
MASSANO Elisa
LANGELLA Alessia
PALUMBO Anita
BONVICINO Marta

6 V02 Nuoto Torino ssd
PAVIA Ludovica
FARELLI Elisabetta
BELLINI Chiara
GARDIN Camilla

7 Nuotatori Canavesani
PASQUINO Francesca
ACETO Sofia
BOSTICARDO Lia
PASQUINO Valentina

21/12/2019

2 Blu Sport ssd - Orbassan
D'ANDREA Alisya
DELPIANO Arianna
CALERVO Giulia
ALBANESE Arianna

3 OASI Laura Vicuna - Riva
LENTI Emily
PUPPI Sofia
CAPASSO Carlotta
FLORIAN Matilde

4 UISP Pinerolo Nuoto
TRIBOLO Veronica
VIRANO Arianna
CARLE Erika
BONINO Giulia

5 Centro Nuoto Nichelino
DIBELLONIA Elisa
CAPPELLI Gaia
RIZZO Giorgia
VETRANO Giulia

6 Aquatica Torino ssd
LEANZA Cristina
FIMIANI Rossella
PUSCEDDU Sara
FRESIA Francesca

Torino, 21 Dicembre 2019

4x100 m Stile Libero - Serie 2 Femmine

2002
2006
2005
2005

2002
2001
2004
2006

1999
2002
2004
2002

2003
2003
2006
2005

2005
2006
2004
2000

2002
2003
2002
2004

ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

Serie unica

Libertas Nuoto Chivasso

Aosta Nuoto

Vivisport UISP Fossano as

Asti Nuoto

V02 Nuoto Torino ssd

Nuotatori Canavesani

4x100 m Stile Libero - Serie 3 Femmine

2005
2006
2006
2006

2004
2004
2007
2007

2001
2003
2002
2003

2005
2005
2005
2005

1988
1991
2000
2000

ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

Serie unica
Blu Sport ssd - Orbassano

OASI Laura Vicuna - Rival

UISP Pinerolo Nuoto

Centro Nuoto Nichelino

Aquatica Torino ssd
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